
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Jana	BUŠTOVÁ

Název	práce Spokojenost	návštěvníků	ve	městě	České	Budějovice

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Klufová	Renata,	doc.	RNDr.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	RNDr.	Renata	Klufova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
Poznámka:Práce	je	logicky	strukturovaná,	v	souladu	s	požadavky	na	bakalářské	práce	na
EF	JU.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:Cíle	práce	byly	naplněny.	Autorka	se	tématu	věnovala	velmi	intenzivně.
3.	Metodický	postup	1.0
Poznámka:Metodicky	je	práce	zvládnuta,	včetně	statistického	hodnocení	dotazníkového
šetření.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
Poznámka:Práce	přináší	nová,	významná	zjištění,	využitelná	v	rámci	destinačního
managementu.	Pozitivně	hodnotím	snahu	autorky	o	propojení	teoretické	části	s	praktickou.
5.	Práce	s	literaturou	1.0
Poznámka:Práce	s	literaturou	je	na	výborné	úrovni,	využity	jsou	a	správně	citovány
relevantní	zdroje.
6.	Formální	stránka	1.0
Poznámka:Po	formální	stránce	má	práce	výbornou	úroveň.	Projevuje	se	zde	autorčina
pečlivost	a	pracovitost.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:Autorka	se	práci	věnovala	s	velkým	zaujetím.	Velmi	pozitivně	hodnotím	její
samostatnost	a	rozsah,	v	jakém	se	danému	tématu	věnovala.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářskou	práci	Jany	Buštové	hodnotím	jako	velmi	kvalitní,	o	čemž	svědčí	i	její	rozsah	a
obsahová	stránka.	Velmi	pozitivně	hodnotím	snahu	o	provázanost	textu,	tj.	snahu	o	diskusi
výsledků	praktické	části	s	částí	teoretickou,	což	není	u	studentů	bakalářského	stupně	studia	příliš
obvyklé.	Na	několika	místech	se	to	autorce	podařilo.	Rovněž	velmi	pozitivně	hodnotím	autorčino



nasazení	a	pečlivost	při	zpracování	práce.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	V	práci	zpracováváte	údaje	o	návštěvnosti	Českých	Budějovic	před	propuknutím	pandemie
Covid-19.	Jakým	způsobem	se	podle	Vašeho	názoru	tato	pandemie	podepíše	na	změnách
návštěvnosti	města?	Činí	město	nějaká	opatření	na	obnovu	CR?
2)	Co	je	potřeba	nejvíce	změnit	pro	to,	aby	se	České	Budějovice	staly	jednou	z
nejvyhledávanějších	destinací	ČR?	Mají	potenciál	stát	se	vyhledávanou	destinací?	V	čem	tento
potenciál	spočívá?

Datum:	14.06.2020 Podpis	vedoucího	práce


